
 

COMUNE DI PASIAN DI PRATO 
PROVINCIA DI UDINE 

 
AREA SERVIZI DEMOGRAFICI E CULTURALI – UNITA’ OPERATIVA CULTURA E BIBLIOTECA 

VIA ROMA, 46 - 33037 PASIAN DI PRATO - TEL. 0432-645924 - FAX 0432-645912 
e-mail: cultura@pasian.it     pec: cultura@pec.pasian.it      internet: www.pasian.it 

 
Prot. 9725/21 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
(ai sensi dell’art. 79 comma 5 del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i.) 

 
ESTERNALIZZAZIONE DEI SERVIZI NON ISTITUZIONALI E SPECIFICI  DI  COMPETENZA  

DELL'AREA  SERVIZI DEMOGRAFICI E CULTURALI (GESTIONE COMUNALE E 
INTERCOMUNALE  INTEGRATA  ATTIVITA  CULTURALI, PROGETTO  BABY  SITTER  

COMUNALE,  PROGETTO PANNOLINI LAVABILI) - ANNI 2021-2023 – CIG 8776623A69 

OGGETTO 

ESTERNALIZZAZIONE DEI SERVIZI NON 
ISTITUZIONALI E SPECIFICI  DI  COMPETENZA  
DELL'AREA  SERVIZI DEMOGRAFICI E CULTURALI 
PERIODO 7.6.2021 – 31.12.2023 

PROCEDURA DI 
AGGIUDICAZIONE 

AFFIDAMENTO DIRETTO IN SEGUITO A PROCEDURA 
RDO VIA MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA 
AMMINISTRAZIONE ANDATA DESERTA 

NATURA ED ENTITA’ DELLE 
PRESTAZIONI 

Gestione dei servizi in oggetto dal 7.6.2021 al 31.12.2023 

PROVVEDIMENTO Determinazione n. 284 del 07.06.21 

DATA AGGIUDICAZIONE 
DELL’APPALTO 

Stipula elettronica con firma digitale in data 7.6.2021 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE 

L’aggiudicazione dell’appalto viene effettuata ai sensi 
dell’art. 36, comma 2, lett. a), e del D.Lgs. n. 50/201 e del 
Decreto Legge 16 luglio 2020, n. 76, così come convertito 
dalla L. n. 120 dell’11 settembre 2020. 

NOME ED INDIRIZZO 
AGGIUDICATARIO 

ARTEVENTI SOC. COOP UDINE 

Via Emilia, 77, 33100 Udine UD 

IMPORTO CONTRATTUALE € 57.340,02 iva compresa 

TIPOLOGIA DI AGGIUDICAZIONE Aggiudicazione definitiva 

DATA INVIO PRESENTE AVVISO 14.06.2021 



 

 

PROCEDURA DI RICORSO 

T.A.R. Friuli Venezia Giulia 
Piazza dell’Unità d’Italia n. 7 - 34121 Trieste - ℡ 
040.6724711 - � 040.6724720 
Termine presentazione ricorsi: 30 (trenta) giorni 
decorrenti dalla data nella quale si è venuti a conoscenza 
del provvedimento oggetto di ricorso 

RESPONSABILE DEL 
PROCEDIMENTO 

DOTT. ANDREA ZECCHIN 

ISTRUTTORE PRATICA -------------- 

 
                  
                 Il Responsabile del Servizio 
         (dr Andrea Zecchin) 
                 firma digitale 
 
 
 


		2021-06-14T16:24:28+0000
	Comune di Pasian di Prato - Udine (Italy)
	ANDREA ZECCHIN




